

Eishörnchen gesprenkelt, Kokos (Art.-Nr. 60983)

Eishörnchen gesprenkelt, Kokos

Zutaten

WEIZENMEHL, kakaohaltige Fettglasur (24%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Shea), Kakaopulver stark entölt, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Sorbitantristearat, natürliches Aroma), Zucker, Kokosraspeln (10%), Emulgator SOJALECITHIN, WEIZENSTÄRKE, Kokosfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Speisesalz
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE